RELATORIO
SISTIME

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS
Seu tempo, nosso negacio!

Campeonato -> 1 - 70KM BRASILIA 2016
Etapa -> COCALZINHO-GO
Data ->12/06/2016

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS Impresso em: 12 jun 2016

Apuracao por Tempo Oficial

16:36:59

Categoria : ESTREANTE FEM. A

Col Num Nome Vts  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

1° 500 ANA CLARA FONSECA 1 01:49:36 00:00:00 18,00 CRUZEIRO...IDF M.R TEAM

2° 510 LUCIANA ARAUJO MENEZES 1 01:52:46 00:03:09 18,00 BRASILIA.../.DF STGILES/ ATIVAMENTI
3¢ 511 MANUELA CASTELLOBRANCOGU 1 01:53:53 00:04:17 17,00 BRASILIA.../DF MR TEAM/PEDALA +
4° 505 FRANCIELE ALMEIDA 1 01:54:05 00:04:29 17,00 TANGARA DA SE.../MT

5° 513 RAQUEL FALCAO 1 01:55:51 00:06:15 17,00 ALTO PARAISO .../GO PARAISO DAS BICICLE
6° 509 LIDIANE DE JESUS NOGUEIRA 1 01:56:57 00:07:21 17,00 SAMAMBAIA.../DF COOLCAT/APOIO MEC.
7° 507 LARISSA DANIELLY PEREIRA 1 02:05:03 00:15:26 16,00 GOIANIA.../GO ROMAR BIKE

8° 506 JESSICA RODRIGUES CYTRUS 1 02:06:54 00:17:17 16,00 TAGUATINGA...DF BRUTAS - MTB DF / RP
9° 514 SARAHLOPES SILVA SILVA 1 02:10:14 00:20:37 15,00 BELO HORIZONT.../MG

10° 515 TAYLANE DE JESUS CAMITA 1 02:15:21 00:25:45 15,00 PLANALTINA.../GO

11° 502 CAMILA PEREIRA DA SILVA 1 02:17:26 00:27:49 14,00 BRAZLANDIA.../DF

12° 512 PAULA FIUZA 1 02:49:16 00:59:40 12,00 LUIS EDUARDO .../BA

13° 501 BRUNA PAZ 1 02:49:27 00:59:51 12,00 SOBRADINHO....DF DISK BIKE

Categoria : ESTREANTE FEM. B

Col Num Nome Vts  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

1° 525 LUCINEIDE AMELIA SALES 1 01:47:43 00:00:00 18,00 TANGARA DA SE../MT  BIGBIKE

2° 528 ROSANGELA MARIA DOS SANTOS 1 01:49:10 00:01:26 18,00 ARAUCARIA.../PR SMELL FOZDO IGUAC!
3° 516 ANERIS MACHADO R ROSA 1 01:57:40 00:09:56 17,00 SOBRADINHO....DF MAZZA SPORT'S, EXCL
4° 523 GABRIELLE VASCO 1 01:59:18 00:11:34 17,00 BRASILIA.../DF MARCONI TREINAMEN
50 522 ELZA SUELINOBREGA DE QUEIRC 1 02:04:35 00:16:52 16,00 BRASILIA.../DF MR TEAM

6° 524 LUCIANA KRUGER 1 02:07:29 00:19:46 16,00 TANGARA DA SE../MT

7° 527 MARTA CANTARINO 1 02:08:20 00:20:37 15,00 BRASILIA.../.DF ABRAAO AZEVEDO / A,
8° 520 DANIELLE DA COSTA SILVA CARV, 1 02:14:18 00:26:34 15,00 CEILANDIA.../DF THIAGO BROZONGA
9° 518 CAMILA FIGUEIREDO BOMFIM LOP 1 02:16:03 00:28:19 15,00 BRASILIA.../.DF

10° 519 CLAUDIA HELENA LOPES EVANGE 1 02:33:39 00:45:55 13,00 JOAO PINHEIRO../MG XBIKE BICICLETARIA
11° 529 SILVANA ROSSO 1 02:46:56 00:59:12 12,00 BRASILIA.../DF ICE RACING TEAM

12° 517 APARECIDA MARTINS RODRIGUES 1 02:58:36 01:10:52 11,00 TANGARA DA SE../MT  VISUAL CABELEIREIRC
13° 526 MARIA DE LOURDES CASTELOBR 1 03:23:00 01:35:16 10,00 SAO SEBASTIAO.../DF MARCONI RIBEIRO TRE
14° 521 DENISE JESUS 1 04:11:57 02:24:14 8,00 BRASILIA.../.DF DEUS/FS BIKES-BRAZL
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Categoria : ESTREANTE MASC. A

Col Num Nome Vts  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador
1° 616 WENDER RODRIGUES DE OLIVEIR 1 01:19:42 00:00:00 2500  FORMOSA../GO VISUAL MODAS
2° 589 MATHEUS LIMA ROCHA ( KALEBEF 1 01:19:43 00:00:01 2500  UNAL./MG DESIGNER TROFEUS (i
3° 561 GERSON LUCIANO DA COSTA JUN 1 01:23:18 00:03:36 24,00  ABADIA DE GOLI../GO SPORT BIKE (3631-254
4° 570 HUANDERSON ISAIAS DO NASCIM 1 01:24:59 00:05:17 23,00  SANTO ANTONIO.../GO
5° 560 GENEZIO PEREIRA LOPES JUNIOF 1 01:25:38 00:05:56 23,00  PALMAS../TO
6° 558 GABRIEL HENRIQUE 1 01:25:45 00:06:03 23,00  INHUMAS.../GO AKA CONFECGOES /C,
7° 606 SEVERINOHERMESONDA SILVA 1 01:26:21 00:06:39 23,00  SANTA CRUZDO../PE  HOTDOG DO PAULIN
8° 587 MARCUS FERRAZ FERRAZ 1 01:26:28 00:06:46 23,00  TAGUATINGA...IDF PEDALANGOS, MORAN
9° 550 ERON PEREIRA 1 01:26:41 00:06:59 23,00  TAGUATINGA..IDF PEDALANGOSMTB // LU
10° 578  JUNIOR NYL JONAS JOSE DE CAR 1 01:28:33 00:08:51 22,00  SAMAMBAIA.../DF QUALITY TINTAS/OVEF
11° 583 LEYRISON TAVARES DE OLIVEIRA 1 01:28:34 00:08:51 22,00  URUACU../GO REAL PEGAS MONARK
12° 609 THIAGO TROMBETA 1 01:28:48 00:09:06 22,00  SOBRADINHO.../.DF MR TEAM/MARCONI RII
13° 548 ELCIO SANTOS 1 01:29:04 00:09:21 22,00 SAMAMBAIA.../DF 0OS GAROTOS MOTO C
14° 567 GUSTAVO HENRIQUE NUNES DE J 1 01:29:13 00:09:31 22,00  PLANALTINA../DF ELETRICA E HIDRA. EL
15° 532 ALEX RIBEIRO LEITE 1 01:29:35 00:09:53 22,00  BRASILIA../DF SO PEDAL DF
16° 538 BRENOHENRIQUE DE ARAUJO 1 01:30:24 00:10:42 22,00  SANTA CRUZDO../PE  AKATSUKI
17° 542 DANIEL BOMFIM MARTINS 1 01:30:36 00:10:54 22,00  BRASILIA../DF BRASIL DIESEL / CALA
18° 615 WENDER FERNANDES 1 01:31:00 00:11:18 22,00  ALTO PARAISO../GO  VALLE DAS PEDRAS/I
19° 605 ROGERIO RABELO DE ALMEIDA 1 01:31:17 00:11:35 22,00  CUIABA../MT SALESCAPE /RABELO
20° 617 YURKDEIVIT ALMEIDA SILVA 1 01:32:14 00:12:32 21,00  TRINDADE../GO TRIBO DO PEDAL /N'T
21° 559 GABRIEL PEREIRA DA SILVA 1 01:32:24 00:12:42 21,00  BRAZLANDIA../DF BROTHERS E NA TRILF
22° 597 PHABRICIO ALLERRANDRO 1 01:32:35 00:12:53 21,00  TAGUATINGA..IDF ADRENALINA SPORT B
23° 574 JEFFERSON BRUNO 1 01:33:10 00:13:28 2100  SANTA CRUZDO../PE  (ACADEMIA GO UP) (TE
24° 594 PAULO AFONSO OLVEIRA CAMPC 1 01:33:13 00:13:31 21,00 BRAZLANDIA../DF BRAZCICLO
25° 603 ROBERTO JUNIO 1 01:33:15 00:13:33 21,00  UNAL./MG AUTO CENTER IURY R(
26° 530 KALVYNYRIBAS DOS SANTOS 1 01:33:16 00:13:34 21,00  ARINOS../MG ESTACAO DO SABOR
27° 539 CAIO CARVALHO RABIS 1 01:33:48 00:14:06 21,00  CEILANDIA../DF STANDBIKE
28° 612 VICTOR TADEU RIBEIRO DE SOUS 1 01:33:57 00:14:15 21,00  PALMAS../TO UNIAO DO LAGO / PAO
29° 582 LEANDRO LIMA 1 01:34:07 00:14:25 21,00  ANAPOLIS.../GO EU
30° 585 MAIK PEREIRA 1 01:34:54 00:15:12 21,00 BRASILIA../DF STUDIO FISICOS CA 0
31° 586 MARCOS RONIE CAMARGO 1 01:34:55 00:15:13 21,00  SAMAMBAIA../DF STAND BIKE
32° 568 HENRIQUE HENRIQUE GONGALVE 1 01:35:13 00:15:31 21,00  SANTA CRUZ DO.../PE
33° 543 DANIEL CAETANO 1 01:35:27 00:15:45 2100 PARAISODOTO../TO  SUPERMECADO CAET
34° 579  JUNIOR SAMPAIO 1 01:36:34 00:16:52 21,00  BRASILIA../DF LS CHAVES CODIFICAI
35° 572  JAKSON SILVA PEREIRA 1 01:36:55 00:17:13 20,00  BRAZLANDIA../DF
36° 545 DENIVALDO SANTANA 1 01:37:18 00:17:36 20,00  BRAZLANDIA../DF DENNY BIKE, MINHOCA
37° 536 AROLDO SOUZA BRAGA 1 01:37:52 00:18:10 20,00  CUIABA../MT CASTRILON
38° 580 LEANDRO ARAUJO 1 01:40:20 00:20:38 20,00 PLANALTINA../DF ARAUJO GAS
39° 564 GLEISON ESTRELA DA COSTA 1 01:40:32 00:20:50 20,00  ARINOS../MG DISTRIBUIDORA DE BE
40° 593 OZIAS NASCIMENTO COSTA FILHC 1 01:40:53 00:21:11 20,00  TAGUATINGA..IDF CACA PEDAL MOUNTA
41° 535 ANDERSON SANTOS PACHECO 1 01:41:47 00:22:05 19,00  BRASILIA../DF WORD TENIS
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420
43°
440
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
520
53°
540
550
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
710
72°
73°
740
75°
76°
77°
78°
79°
80°
g1°
82°
83°

84°

575
533
607
551
537
549
581
601
552
571
608
588
566
576
546
553
540
565
614
610
556
544
531
598
534
604
600
599
554
555
584
613
541
563
611
596
569
602
501
595
573
562
547

JOSE LAZARO DA SILVA PONTES [ 1
ALEXANDRE A. DE ARAUJO ARAU! 1
SIDNEY CARDOSA PASSOS 1
EYLAN OLIVEIRA SANTOS SANTIA(1
AURELIO DOS REIS MENDES 1
ENZO TOM BACK 1
LEANDRO CARVALHO CUNHA 1

REGINALDO SANTOS 1
FABIO FARIA 1
ISAAC FRANKLIN DE SOUZA 1
THIAGO CACIANO PERETTO 1
MATEUS SILVA 1
GUSTAVO COSTA NUNES 1

JOSE MARCOS DIAS PEREIRA 1
EDELSON OLIVEIRA 1
FELIPE FERREIRA PASSOS FERRE 1
CAIO CEZAR RBEIRO DA SILVA 1
GUILHERME RODRIGUES 1
WANDER JUNIOR MARTINS SOUZ/ 1
TULIO AMORIM 1
FRANQUE NILTON MADEIRO SA 1
DANIEL MARQUINE 1
ADELIO MARQUES 1
PHILIPE MARLON BONFIFACIO RO( 1

ALEXANDRE ALVES DE SIQUEIRA 1

ROGERIO NASCIMENTO 1
RAMON MIRANDA SANTOS 1
RAFAEL SIMAN SIMAN 1

FLAVIO MARTINS TEIXEIRA TEIXEI 1
FRANCINALDO SILVA SANTOS 1
MAGNO GOMES DA SILVEIRA 1

VINICIUS BESSA 1
CRISTIANO GOUVEIA 1
GIORGE GOMES 1
VALERIO SILVA SANTOS 1

PEDRO HENRIQUE CALAZANS DO! 1
HENRIQUE UEDA DE ANDRADE UE 1
RENATO BORGES DA SILVA 1
MAXWEL DE OLIVEIRA MORAS 1

PAULO HENRIQUE AZEVEDO 1
JEFERSON OLIVEIRA 1
GILBERTO SIQUEIRA 1

EDUARDO DE SOUSA DA SILVADE 1

01:44:47
01:45:11
01:45:40
01:46:41
01:47:09
01:47:11
01:49:05
01:50:41
01:50:48
01:50:53
01:52:06
01:52:10
01:52:54
01:53:41
01:53:50
01:54:11
01:54:47
01:55:05
01:56:05
01:58:06
01:58:40
01:59:20
01:59:50
02:00:07
02:00:23
02:00:25
02:00:35
02:00:56
02:04:00
02:04:13
02:04:36
02:08:54
02:10:09
02:10:26
02:17:12
02:17:34
02:22:31
02:23:35
02:23:41
02:23:43
02:28:30
02:40:04
03:33:22

00:25:05
00:25:29
00:25:58
00:26:59
00:27:27
00:27:29
00:29:23
00:30:59
00:31:05
00:31:11
00:32:23
00:32:28
00:33:12
00:33:59
00:34:08
00:34:29
00:35:05
00:35:23
00:36:23
00:38:24
00:38:58
00:39:38
00:40:08
00:40:25
00:40:41
00:40:43
00:40:53
00:41:14
00:44:18
00:44:31
00:44:54
00:49:12
00:50:27
00:50:44
00:57:30
00:57:52
01:02:49
01:03:53
01:03:58
01:04:01
01:08:48
01:20:22
02:13:40

19,00
19,00
19,00
19,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
15,00
15,00
15,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
13,00
12,00
9,00

VITORIA DA CO.../BA
ALTO PARAISO ../GO
BRASILIA.../DF
GUARA.../DF
BRAZLANDIA.../DF
LAGO SUL.../DF
BRASILIA.../DF
COCALZINHO DE.../GO
BRASILIA.../DF
LUZIANIA.../GO

RIO VERDE.../[GO
GAMA...IDF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
ALEXANIA../GO
ARINOS../MG
TAGUATINGA...[DF
GUARA.../DF
GUARA.../DF
CEILANDIA.../DF
SAMAMBAIA.../DF
SOBRADINHO.../DF
RIO VERDE.../[GO
CEILANDIA.../DF
TAGUATINGA...[DF
SAMAMBAIA.../DF
TAGUATINGA.../DF
BRASILIA.../DF
GAMA.../DF
COCALZINHO DE.../GO
JOAO PINHEIRO.../MG
BRASILIA.../DF
CRUZEIRO.../DF

LUIS EDUARDO .../BA
COCALZINHO DE.../GO
TAGUATINGA...[DF
CEILANDIA.../DF
JOAO PINHEIRO.../MG
AGUAS LINDAS .../GO
CEILANDIA../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF

BRASIL FITNESS ACALC
CANPIG TANBURIL PAF
GIRO LIVRE MTB
RPBIKES /S A VIDROS
MINHOCAS DO CERRA
G&F CONSULTORIA
BYLERO

VICENTE UNAI[ VEICUL
LOJA GAUCHA / MAETI
CTP

CHICOS BIKE / JAPA P

PEDALAVENTURA/CIC
BIKE BRASIL/AUTO ES
RELOJOARIA CENTRAL
CHICOS BIKE

CHICOS BIKE
#JESUSCRISTONASDE
RRC CONSTRUGCOES, [
DISK BIKE

CICLOBIKE

GIRO DOS AMIGOS
MATLETAS BIKE CLUBI

MATCHARAS MTB
SHIS BIKE TEAM

X BIKE BICICLETARIA

DE PONTA A PONTA Pt

MALUCOS POR PEDAL

GELO NORTE
X BIKE BICICLETARIA

MEGA CELL JG.BIKES

sistime.com.br
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Categoria : ESTREANTE MASC. B

Col
10

20

30

40

50

6o

70

go

go

100
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
200
21°
22°
23°
240
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
390
40°

41°

Num

663
619
622
621
669
670
632
630
668
662
660
636
618
640
626
664
666
652
643
671
646
649
661
655
634
625
645
677
639
631
653
620
678
659
654
675
673
676
658
651
672

Nome Vis
PAULO SERGIO B. CASSIMIRO 1
AILTON ARTHUR 1
ALEXANDRE ALVES 1
ALESSANDRO TERTULIANO DA CC1
ROGERIO MAXIMO DA SILVA MAXI 1
ROMULO HANDALL OLIVEIRA 1
CRISTIANO CAETANO 1
CLAYTON GOMES DE ARAUJO 1
RODRIGO CERQUEIRA LEMOS 1
PAULO HENRIQUE TOLENTINO DE 1
MARIVALDO CONCEICAO DE ARAL 1

ERLAN GOMES OLNVEIRA 1
ACLESIO SOUZA 1
FABIO GIUSEPPIN 1
ARTHUR PETER SCHNEIDER 1
RANIELDY MENDES 1

RICARDO AQUINO FERNANDES 1
KURT SIMON DOS SANTOS SANTC 1
FERNANDO RODRIGUES DE LIMA 1
SEBASTIAO DE SOUZA FREIRE 1
JOAO MARCOS DE BRITO MARCO 1

JOSE VANDERLEI DE ARAUJO 1

ODAIR ANDRADE 1
LOURNAL FERREIRA 1
EDER DARE 1

ANTONIO LUIZ SOARES DE ARAUJ 1
IGOR MOREIRA IGOR MOREIRA 1
WELINGTON DE OLIVEIRA SANTO! 1
FABIO BATISTA PERREIRA BATIST 1
CLEITON LOPES EVANGELISTA 1

LEO GOMES DA SILVA 1
ALAN SANTOS 1
WEMERSON BITENCOURT 1
MARCIO SOUSA 1

LEONALDO JOSE ONOFRE DA SIL\ 1
VAGNER JOSE DA SILVA JOSE 1
SERGIO BRAGA ANDRADE 1
WANDERLEY BATISTA FERREIRA 1
MARCIO DANIEL LOIOLA DE ARAU. 1
KLEBER JOSE RIBEIRO EUSTAQUI 1
SERGILAM ALVES BANDEIRA 1

Tempo

01:23:24
01:27:10
01:29:09
01:31:14
01:32:07
01:32:45
01:36:36
01:36:54
01:37:41
01:38:06
01:38:18
01:38:56
01:41:12
01:41:37
01:42:04
01:42:15
01:45:15
01:47:47
01:48:39
01:48:57
01:49:36
01:50:11
01:50:13
01:50:35
01:52:02
01:52:10
01:52:22
01:53:13
01:55:47
01:56:40
01:56:57
01:58:21
01:58:28
01:59:15
02:00:37
02:00:40
02:00:53
02:01:22
02:01:58
02:02:51
02:03:13

Difer

00:00:00
00:03:46
00:05:44
00:07:49
00:08:42
00:09:20
00:13:11
00:13:30
00:14:16
00:14:42
00:14:53
00:15:32
00:17:48
00:18:12
00:18:40
00:18:50
00:21:51
00:24:23
00:25:15
00:25:32
00:26:12
00:26:47
00:26:49
00:27:11
00:28:38
00:28:46
00:28:58
00:29:48
00:32:23
00:33:16
00:33:33
00:34:57
00:35:04
00:35:51
00:37:13
00:37:16
00:37:29
00:37:58
00:38:34
00:39:27
00:39:49

Km/h
24,00
23,00
22,00
22,00
21,00
21,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
19,00
19,00
19,00
19,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00

Cidade
TAGUATINGA...DF
VALPARAISO DE.../GO
GAMA...IDF
TAGUATINGA...[DF
PATOS DE MINA.../MG
LAGO SUL.../DF
GUARA.../DF
TAGUATINGA...DF
BRASILIA.../.DF
BRASILIA.../.DF
BRASILIA.../DF
CEILANDIA.../DF
BRASILIA.../.DF
BRASILIA.../.DF
POMERODE.../SC
TAGUATINGA...[DF
CEILANDIA.../DF
CUIABA.../MT
BRASILIA.../.DF
CUIABA.../MT
CEILANDIA.../DF
BRASILIA.../.DF
BRASILIA.../DF
TAGUATINGA...DF
BARREIRAS../BA
CEILANDIA.../DF
BRASILIA.../.DF
LUZIANIA...[GO
CEILANDIA.../DF
JOAO PINHEIRO.../MG
SANTA MARIA D.../PA
ARACAJU.../SE
ALEXANIA.../GO
SOBRADINHO....DF
FORMOSA.../GO
ANAPOLIS.../GO
UNAL../MG

SANTA MARIA.../DF
CEILANDIA.../DF
CEILANDIA.../DF
BRASILIA.../DF

Patrocinador

ESTACAO BIKE/GOMA(
DEUS / BIKE MANIA VA
DEUS/MARCONI RIBEIF

MONSTERS TEAM, CIC

JESUS CRISTO
INFINITA CONSTRUTOI
GIRO DOS AMIGOS
MARCONI RIBEIRO TRE
RPBIKES / CALANGOS
NAO TEM

COOL CAT /JCBIKES /
SHIS BIKE TEAM
TOTAL BIKE

SOS BIKES
MONSTERS MTB BRAS
AGIL SEGURANCA / ME
BMW MOTORRAD
ESPACO SERIGUELAE
SS TRANSPORTE MT
MATLETAS MTB-DF.. ..
MARCONI RIBEIRO TE/#
#HUSKRUDE #CAPITAC
ADRENALINA SPORT B
SEG & COMPANY

AMIGOS

HM TRANSPORTES
LUIZ BIKE

XBIKE BICICLETARIA
LIDER MOTOS E BIKE

DESAFIO PONTE DE FI
MALUCOS POR PEDAL
LEO PROTETICO
LAMBSAL BIKE CLUBE
SL STOFADOS

MIXX BRASIL

MATLETAS-MTB CLUBE
MATLETAS MTB .. OTIC

sistime.com.br
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42° 679 WILLIAM DE JESUS ALMEIDA 1 02:03:44 00:40:20 16,00 GUARA.../DF HDAL / LOBO GUARA
43° 642 FERNANDO FAGUNDES NAKAO N£1 02:07:50 00:44:25 15,00 TAGUATINGA...DF CARLIN MALHAS E FEF
44° 674 SILVEIRA JOACI 1 02:11:05 00:47:41 15,00 ITAPETIM.../PE

45° 656 LUIS FELIPE CAVALCANTE 1 02:13:57 00:50:33 15,00 CRUZEIRO.../DF CARLOS EUGENIO AD\
46° 648 JOSE KUNNTZ 1 02:14:18 00:50:54 15,00 TANGARA DA SE.../MT

47° 627 BENEDITOLYRA FRANCA JUNIOR 1 02:16:25 00:53:01 15,00 TAGUATINGA...[DF

48° 718 LUIZCARLOS PALACIO 1 02:21:55 00:58:31 14,00 TAGUATINGA...DF SUPER MERCADO CAF
49° 637 ERMISON CARLOS 1 02:24:13 01:00:49 14,00 TAGUATINGA...DF CARLIN MALHAS

50° 638 EVILASIO SILVA 1 02:30:20 01:06:55 13,00 RIACHO FUNDO.../DF CICLOVIA,CHICOSBIKE
51° 635 ENISUGAHARA 1 02:31:15 01:07:51 13,00 LUIS EDUARDO .../BA

52° 665 RICARDO ALESSANDRO ABRANTE 1 02:36:01 01:12:37 13,00 PIRENOPOLIS.../GO KAKA PIRI

53° 633 DANIEL ALVES BARBOSA 1 02:36:05 01:12:40 13,00 BRASILIA.../.DF SO PEDAL DF

54° 628 BIANCO JUEUEBIDE OLNVEIRA JUI 1 02:36:48 01:13:23 13,00 BRASILIA.../DF JCBIKES

55° 641 FABIO WASHINGTON DA SILVA SIL 1 02:41:57 01:18:32 12,00 CEILANDIA.../DF LC BIKES CEI

56° 629 CARLOS ALBERTO KOCH 1 02:44:40 01:21:16 12,00 LUIS EDUARDO .../BA

57° 719 VALERIO FOLADOR JUNIOR 1 02:48:51 01:25:27 12,00 BRASILIA.../.DF

58° 644 GETULIO FIUZA 1 02:50:18 01:26:54 12,00 LUIS EDUARDO .../BA

59° 624 ANDERSON SANTANA PEZAO 1 02:55:20 01:31:56 11,00 GUARA.../DF

60° 667 ROBERPAULO DE SOUZA BRITO (F1 02:56:54 01:33:29 11,00 NUCLEO BANDEL.../DF RPBIKES / CALANGOS
61° 650 JURANDIR DA COSTA SILVA 1 02:57:38 01:34:14 11,00 SAMAMBAIA.../DF CHICOS BIKE
Categoria : JUVENIL

Col Num Nome Vts  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

1° 680 ARMANDO ITALLO (MARCA PASSC 1 01:20:30 00:00:00 25,00 PLANALTINA.../GO CICLO SUL TEAM, NINJ
2° 690 SAMUEL GRARCIA DE ARAUJO 1 01:20:55 00:00:25 24,00 BREJO DA MADR.../PE S.E MODAS, DSAGNEF
3° 681 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS |1 01:29:13 00:08:42 22,00 ARCOS../MG SEMCELT /WS BIKES
4° 689 MARCELOPIRES 1 01:31:27 00:10:57 22,00 CATALAO.../GO PEDAL SPORT BIKE/AN
50 684 JOAO MANUEL FIDELIS 1 01:32:14 00:11:43 21,00 CATALAO.../GO JC BIKES ,SPORTTIMEI
6° 682 DANILLO VIEIRA DOS SANTOS 1 01:32:15 00:11:45 21,00 FORMOSA.../GO

7° 717 WESLEY SOUSA SANTOS 1 01:35:57 00:15:26 21,00 CEILANDIA.../DF JC BIKES

8° 685 LINO DIEGO ARAUJO 1 01:37:51 00:17:21 20,00 ARINOS../MG MAE TE AMO'!

9° 686 LOURIVAL NETO 1 01:38:33 00:18:03 20,00 TAGUATINGA...DF BIKE CLUB DF

10° 688 LUIZHENRIQUE RODRIGUES 1 01:43:04 00:22:34 19,00 SAMAMBAIA.../DF RONIVON PISCINAS ,BC
11° 687 LUCAS GOMES SILVA 1 01:47:47 00:27:17 18,00 CEILANDIA.../DF FERROBRAZ BIKERS
12° 683 FABRICIO LIMA 1 02:00:14 00:39:44 16,00 AGUAS LINDAS .../GO

Categoria : PARADESPORTISTA

Col Num Nome Vts  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

1° 703 JOSE ANTONIO PEREIRA DE ARAL 1 01:31:04 00:00:00 22,00 BELO HORIZONT../MG  ED BIKE /DJOW

2° 711  MAX ANTONIO ANDRADE E SILVA 1 01:31:47 00:00:42 22,00 GUARA.../DF CALANGOS BIKE CICL!
3° 708 LUCAS ALMEIDA 1 01:36:13 00:05:08 21,00 COCALZINHO DE../GO TV GIRASSOL, SAMUEL
40 695 CICERO LIMA LIBERAL LIMALIBER 1 01:38:17 00:07:12 20,00 SAMAMBAIA.../DF

50 696 CLEBIO FRANCISCO DE JESUS 1 01:39:30 00:08:25 20,00 BRASILIA.../DF POLLYELE DE BRAZLA
6° 697 EMMANUEL VASCONCELOS CARV 1 01:43:55 00:12:50 19,00 BRASILIA.../.DF CHICOS BIKE PURO AC
7° 693 CARLOS ALBERTO GOMES SOARE 1 01:47:50 00:16:45 18,00 ALEXANIA.../GO PEDAL AVENTURA, BF
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go
9o

10°
11°
12°
13°

140

709
704
701
705
691
714
710

LUIZ HENRIQUE
JOSE PEREIRA JULIO NETO
JEFFERSON THIAGO

1

1

1

KATHERINE ELIZABETH DANDARA 1

ANDRE LUIS LOPES PINTO
SIDNEY BATISTA DA SILVA
MAICON MENDONCA

1

1

1

01:48:38
02:00:58
02:03:19
02:10:22
02:43:18
02:56:54
03:07:26

00:17:33
00:29:53
00:32:14
00:39:17
01:12:13
01:25:49
01:36:21

18,00
16,00
16,00
15,00
12,00
11,00
11,00

SAMAMBAIA.../DF
BRASILIA.../DF
SAMAMBAIA.../DF
RIACHO FUNDO.../DF
BRASILIA../DF
ABADIA DE GOL.../GO
BRASILIA.../DF

ABC BIKE E PEDALEIR,

BIKE SHOP

CLINICA ODONTOLOGI

Total de atletas : 198
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